（様式１）
社会教育主事講習受講申込書

令和　　年　　月　　日

　島　根　大　学　長　　　殿

　　　　　                                 氏　名

   令和５年度社会教育主事講習を受講したいので、受講資格を証明する関係書類を添えて下記により申し込みます。

記
	ふ　り　が　な

	② 生　年　月　日
（該当する元号を○印で囲むこと）

	1 氏　　　名

	 昭和
 平成    年　　月　日生

	③ 性　　　別
	男　・　女
	④年  齢
	　　 　　　　歳
（令和5年5月31日時点見込）

	⑤ 現　住　所
	〒      -

TEL: 　　　　　    　　　　　（携帯電話番号：　　　　　　　　　　）

⑥

勤

務

先
	名　　　称

	所　在　地
	〒      -

	TEL/FAX
	 TEL:                    　　 FAX:

	⑦ E-mail

※受講に関するメールを送信するため、常時確認できるアドレス（できればPC）を記載

	⑧ 受講資格
	社会教育主事講習等規程第２条第　　号に該当

	⑨ 最終学歴

	⑩ 職　 歴
（資格関係分）
	自　　年　　月　　　　至　　年　　月（　　年　　ヵ月）
自　　年　　月　　　　至　　年　　月（　　年　　ヵ月）
自　　年　　月　　　　至　　年　　月（　　年　　ヵ月）
自　　年　　月　　　　至　　年　　月（　　年　　ヵ月）

（様式２）

勤務証明書

　　氏　　名

    生年月日

　上記の者は、本　　　　　　　　に下記のとおり勤務していたことを証明する。

記

	期間
	職名
	職務内容

	自　　年　　月
至　　年　　月
（　　年　　か月）

	自　　年　　月
至　　年　　月
（　　年　　か月）

	自　　年　　月
至　　年　　月
（　　年　　か月）

  令和　　年　　月　　日

                           所属長職・氏名

注　意
　１　職名の欄には発令されたとおりの職名を記入すること。
　２　職務内容の欄には，従事した職務の内容を具体的に記入すること。
　３　この証明書は，規程第２条の第３，第４，第５号該当者のみ添付すること。

（様式３）

履　歴　書　　　　　　　　　　　　　令和５年５月３１日時点見込
	ふりがな

	写真

	氏　名

（自署または記名押印）

	生年月日
	年　　月　　日　（満　　　歳）

	現住所
	（〒　　　　-　　　　　）

	電話
（携帯電話）

（携帯電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	E-mail

	連絡先
	〈現住所以外に連絡を希望する場合のみ記入〉
（〒　　　　-　　　　　）

	年　　月
	学歴・職歴（各別にまとめて書く）

	年　　月
	免　許・資　格　等

　＜備考＞
本用紙に記入できない場合は、用紙を追加し裏面に貼り付けること。